様式第６号（第１３条関係）

美里町木造住宅耐震診断補助金交付額確定取消通知書

                             第     号

                             年  月  日

          様

美里町長       印

 美里町木造住宅耐震診断補助金交付要綱第１３条の規定により、美里町木造住宅

耐震診断補助金について、下記のとおり交付額確定を取り消しましたので、同条第

２項の規定により通知します。

記

 １．取消理由

   □ 虚偽その他の不正行為により補助金の交付を受けたため

   □ 補助金を他の用途に使用したため

   □ 補助事業に関して補助金の交付額確定の内容又はこれに付した条件その

他法令に基づく命令に違反したため

 ２．取り消す交付額確定の内容

   年月日・文書番号       年  月  日    第   号

   交 付 確 定 額   金          円